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Né pérputhje me dispozitat e l.igjit pér arsimin né komunat e Republikés sé Kosovds, né
pérputhje me dispozitat e Ligjit. pér arsimin parauniversitar dhe né pérputhje me dispozitat e
Rregullorés Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&  drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentdve, instruktoréve
dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit
parauniversitar, komisioni vencos qé Arta Byty¢i i/e lindur mé datén 23.04.1997 t& zgjedhet zv.
drejtoreshé né institucionin edukativo-arsimor ShifMU “Bajram Curri”, né Istog, Komuna e
[stogut, pér periudhén kohore 4 vjecare.
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